
ZARZĄDZENIE NR RZ-113/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia NR RZ-184/2019  z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Sławków 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

zarządzam: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Sławków, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia NR 
RZ-184/2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Sławków wprowadzam następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2. Zakres działania i kompetencji kierownictwa urzędu, w § 2 ust. 2 pkt 19 po lit. m) dodaje się 
literę n) która otrzymuje brzmienie: Radcą prawnym. 

2) w Rozdziale 4. Zakresy działania komórek organizacyjnych Urzędu Miasta dodaje się § 29., który otrzymuje 
brzmienie: 

Radca prawny -  symbol RPR - realizuje zadania w zakresie zapewnienia obsługi prawnej komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta w Sławkowie, Rady Miejskiej w Sławkowie, Kierownictwa Urzędu Miasta, 
a w szczególności: 

1) opiniowanie pod względem formalno-prawnym projektów aktów prawnych organów samorządu (uchwał, 
zarządzeń, decyzji), zawieranych umów i porozumień, sporządzenie opinii prawnych i informacji prawnych 
kierowanych przez pracowników Urzędu, 

2) udział w przygotowywaniu i weryfikacji aktów prawnych organów gminy, celem zapewnienia ich zgodności 
z obowiązującym stanem prawnym, prawidłowości i wewnętrznej spójności zawartych w nich przepisów oraz 
potrzeby uchylenia lub utrzymania w mocy przepisów dotychczasowych, a także pod względem ich zgodności 
z zasadami techniki prawodawczej i poprawności językowej. 

3) zastępstwo prawne i procesowe za organy Gminy Sławków i Urzędu Miasta Sławkowa przed Sądami 
powszechnymi, Sądami administracyjnymi i Krajową Izbą Odwoławczą. 

4) obsługa prawna sesji Rady Miejskiej w Sławkowie, 

5) nadzór prawny nad aktualnością uchwał Rady Miejskiej w Sławkowie i Zarządzeń Burmistrza Miasta 
Sławkowa oraz wnioskowanie o ich uchylenie albo dokonanie w nich stosownych zmian, zgodnie 
z obowiązującym stanem prawnym, 

6) sporządzanie dla jednostek organizacyjnych Gminy Sławków: Zespołu Szkół, Szkoły Podstawowej nr 1, 
Miejskiego Przedszkola, MZO, Klubu Dziecięcego Maluszkowo opinii prawnych oraz udzielanie im pomocy 
prawnej, 

7) opiniowanie projektów umów, porozumień, pełnomocnictw i upoważnień, 

8) świadczenie pracownikom Urzędu pomocy prawnej w formie porad i konsultacji prawnych oraz opinii 
prawnych. 

9) uczestniczenie w prowadzonych przez Burmistrza Miasta Sławkowa rokowaniach, których celem jest 
nawiązanie, zmiana lub rozwiązanie stosunku prawnego. 

10) współpraca z podmiotami realizującymi pomoc prawną Urzędu Gminy i innych jednostek organizacyjnych 
Gminy. 

11) prowadzenie innych spraw zleconych przez Kierownictwo Urzędu. 

3) schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie nadane 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

Id: AE35A44B-C371-4CA1-96AC-50E6B05D4545. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

Id: AE35A44B-C371-4CA1-96AC-50E6B05D4545. Podpisany Strona 2



 

 
Burmistrz Miasta 

Skarbnik Sekretarz 
Zastępca  

Burmistrza 

Pełnomocnik 

Burmistrza ds. 

Ochrony Środowiska 

Rzecznik Prasowy 

 
Audytor Wewnętrzny 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

 Stanowisko ds. BHP 

 
Inspektor Ochrony Danych 

 

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego 

 

Stanowisko ds. Kontroli Wewnętrznej 

 

Administrator Systemu Informatycznego 

 
Stanowisko ds. Zarządzania Jakością i Rozwoju Miasta 

 
Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Referat Gospodarki 

Komunalnej 

i Inwestycji 

Referat Oświaty 

i Spraw 

Społecznych 

Referat Gospodarki 

Przestrzennej 

Straż Miejska 

Referat Informatyki 

Referat Spraw 

Obywatelskich 

Referat Zamówień 

Publicznych 

Referat 

Księgowości 

i Budżetu 

Referat Podatków 

i Windykacji 

Referat Gospodarki 

Wodno-

Kanalizacyjnej 

Referat Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki 

Odpadami 

Zespół ds. ochrony 

środowiska 

Zespół ds. zieleni 

i utrzymania czystości 

Radca Prawny 

Id: AE35A44B-C371-4CA1-96AC-50E6B05D4545. Podpisany Strona 1




